
 

 

 

 

 

EELNÕU (OE 353) 

ALUTAGUSE   VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
Iisaku         23. september 2021 nr  

 

Vallavara võõrandamine otsustuskorras (Sõpruse põik T2) 

 

Alutaguse valla omandis on Iisaku alevikus asuv Sõpruse põik T2 maaüksus (100% 

transpordimaa, pindala 214 m2). Nimetatud maaüksusel asub sõidutee Sõpruse tn 4 kinnistule. 

Sõpruse tn 4 kinnistu omanik esitas vallavalitsusele avalduse Sõpruse põik T2 maaüksuse 

ostmiseks. Sõpruse põik T2 maaüksusega piirneval Sõpruse tn 6 kinnistu omanikul ei ole 

vastuväiteid maaüksuse müümisel avaldajale. Sõpruse põik T2 kinnistul asuvad vee- ja 

kanalisatsioonitrassid, mille suhtes on avaldaja nõus sõlmima trasside omanikuga tähtajatu 

isikliku kasutusõiguse seadmise lepingu. Vallal kui kinnisvara omanikul on kohustus tagada 

vara korrashoid. Kuna võõrandatav kinnistu ei ole vallale avalikuks otstarbeks ega 

valitsemiseks vajalik ja sellel asub juurdepääsutee üksnes Sõpruse tn 4 kinnistule, on 

põhjendatud kinnistu otsustuskorras võõrandamine avaldajale valla majanduskulude kokkuhoiu 

eesmärgil. 

Alutaguse Vallavolikogu 25.04.2019. a määruse nr 95 „Alutaguse vallavara valitsemise kord“ 

§ 17 lõike 4 punkti 1 kohaselt võib vallavara võõrandada, kui vallavara ei ole enam avalikuks 

otstarbeks ega valitsemise otstarbeks vajalik.  

 

Lähtudes eeltoodust  ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 

punkti  2, Alutaguse Vallavolikogu 25.04.2019 määruse nr 95 „Alutaguse vallavara valitsemise 

kord“ § 5 punkti 3, § 17 lõike 4 punkti 1, § 31 lõike 2 punkte 2 ja 3, § 31 lõike 3, § 32 lõike 1 

punkti 1, § 33 punkti 13 ning lähtudes Alutaguse Vallavalitsuse ettepanekust, 

 

Alutaguse Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Võõrandada otsustuskorras xxxx-le Iisaku alevikus asuv Sõpruse põik T2 maaüksus 

(katastrinumber 22401:005:0218, 100% transpordimaa, pindala 214 m²) hinnaga 136,96 

eurot (0,64 €/m²).   

 

2. Notariaalse ostu-müügilepingu sõlmimisega seotud kulud kannab ostja.  

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Alutaguse Vallavolikogule vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või 

päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

Raivo Raap 

Volikogu esimees 

 

Eelnõu koostas vallavara- ja andmekaitsespetsialist Tairi Hütt 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS            
Märge tehtud: 17.09.2021 

Kehtib kuni  16.09.2096 
Alus: AvTS § 35 lg 1 p 12 

Teabevaldaja: Alutaguse Vallavalitsus 


